РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область
[image: image1.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  29.10. 2015      № 128-р

г. Шуя

О зимних нормах расхода топлива

для автотранспорта

           Руководствуясь Методическими рекомендациями «Нормы расхода топлив и смазочных материалов на автомобильном транспорте», утвержденных распоряжением Минтранса РФ от 14.03.2008 №АМ-23-р, и в связи с понижением температуры окружающего воздуха Администрация Шуйского муниципального района обязывает:

1. Ввести зимние нормы расхода топлива и смазочных материалов с превышением 10% к основным нормам расхода для автомобильного транспорта с 01.11.2015 года по 31.03.2016 года.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации по муниципальному хозяйству и градостроительной деятельности, председателя комитета по управлению имуществом и муниципальным заказам В.В. Николаенко и руководителей структурных подразделений администрации Шуйского муниципального района, обладающих правами юридического лица.
     3.  Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.11.2015 года.

Исполняющий обязанности Главы
Шуйского муниципального района                                            С.А. Бабанов